МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
«ОБЪЕДИНЕНИЕ «ИСТОРИКО-КРАЕВЕДЧЕСКИЙ

И ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ»»
(ГУК ТО «ОБЪЕДИНЕНИЕ «ИКХМ»»)

П Р И К А З

«'(О» 2019 года № Ч’РЧ

Тула

Об установлении цен входных билетов на новогодние представления в
Музейно-выставочном комплексе Тульского кремля

В связи с организацией новогодних мероприятий

П Р И К А З Ы В А  Ю:

1. Провести в Музейно-выставочном комплексе Тульского кремля
новогодние представления согласно графику (приложение № 1).

2. Утвердить цену входных билетов на новогодние представления и внести
в номенклатуру всех кассовых аппаратов отдельные цены на данные
мероприятия (приложение № 2). -

3. Разместить информацию о новогодних представлениях и их цене на
официальном сайте учреждения и в социальных сетях. Ответственным назначить
начальника отдела информатизации и дизайна Субочеву П.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Л.В. Дудкину.

/! / /
Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Приложение № 1
к приказу ГУК ТО

«Объединение «ИКХМ»»
от « / Г » 2019 г. № J ffiH

График проведения новогодних представлений в Музейно-выставочном
комплексе Тульского кремля в период с 26.12.2019 по 07.01.2020

М ер о п р и яти е Д ата В рем я
«В сё дело  в ш ляп е»  Ш оу р о сто в ы х  кукол с
участием  ф о ку сн и ка  А н атоли я  К ириченко,
заслуж енного  ар ти ста  Р оссии

26 .12 .2019  (четверг) 18.00

«В сё дело  в ш ляп е»  Ш оу р о сто вы х  кукол с
участием  ф о ку сн и ка  А н атоли я К ириченко,
заслуж енного  ар ти ста  Р оссии

2 7 .12 .2019  (пятн и ц а) 15.30

П итер  П эн (сказка с оркестром ) 28 .12 .2019  (суббота) 15.30

«В сё дело  в ш ляп е»  Ш оу р о сто в ы х  кукол с
участием  ф о ку сн и ка  А н атоли я К ириченко,
заслуж енного  ар ти ста  Р оссии

2 9 .12 .2019  (во скр есен ье) 15.30

«В сё дело  в ш ляп е»  Ш оу р о сто в ы х  кукол с
участием  ф о ку сн и ка  А натолия К ириченко,
заслуж енного  ар ти ста  Р оссии

30 .12 .2019  (п он едельн и к) 15.30

«В сё дело  в ш ляп е»  Ш оу р о сто в ы х  кукол с
участием  ф о ку сн и ка  А н атоли я К ириченко,
заслуж енного  ар ти ста  Р оссии

02 .01 .2020  (четверг) 15.30

«В сё дело  в ш ляп е»  Ш оу р о сто в ы х  кукол с
участием  ф окусн и ка  А н атоли я К ириченко,
заслуж енного  ар ти ста  Р оссии

03 .01 .2020  (пятница) 18.00

«В сё дело  в ш ляп е»  Ш оу р о сто вы х  кукол с
участием  ф окусн и ка  А н атоли я К ириченко,
заслуж енного  ар ти ста  Р оссии

04 .01 .2020  (суббота) 15.30

«В сё дело  в ш ляпе»  Ш оу р о сто вы х  кукол с
участием  ф о ку сн и ка  А н атоли я К ириченко,
заслуж енного  ар ти ста  Р оссии

05 .01 .2020  (во скр есен ье) 15.30

С вет звезды  чудесн ы й  (детская  сказка) 06 .01 .2020  (пон едельн и к) 15.30

«В сё дело  в ш ляп е»  Ш оу р о сто в ы х  кукол с
участием  ф окусн и ка  А н атоли я К ириченко,
заслуж енного  ар ти ста  Р оссии

07 .01 .2020  (вторни к) 15.30

Приложение № 2
к приказу ГУК ТО

«Объединение «ИКХМ»»
от « _ # »  $>МяЛ}ии 2019 г. № ^ /'У

Цена входных билетов на новогодние представления
в Музейно-выставочном комплексе Тульского кремля

ГУК ТО «Объединение «ИКХМ»» в период с 26.12.2019 по 07.01.2020

№ Наименование мероприятия Стоимость, руб.
1 . «Всё дело в шляпе» Шоу ростовых кукол с 300

участием фокусника Анатолия Кириченко,
заслуженного артиста России

2. Питер Пэн (сказка с оркестром) 200

3 . Свет звезды чудесный (детская сказка) 200